14.05.2018г. №53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ОПЛАЧИВАЕМОГО ОТПУСКА ГЛАВЕ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУРАЧКОВУ А.И.

Руководствуясь ст.4 Положения «О гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица Усть-Рубахинского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденного Решением думы №143 от 24.12.2015 года (с изменениями от 20.06.2017г), Положением «Об оплате труда главы Усть-Рубахинского муниципального образования», утвержденного Решением думы №38 от 25.0.1.2013г (с изменениями от 15.10.2013г №68, от 26.12.2013г №83А),  рассмотрев заявление  главы администрации Усть-Рубахинского  муниципального образования Бурачкова А.И. о предоставлении ему ежегодного оплачиваемого отпуска, Дума Усть-Рубахинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Предоставить главе Усть-Рубахинского муниципального образования БУРАЧКОВУ АНДРЕЮ ИВАНОВИЧУ  за период с 28.03.2018 года по 27.03.2019 года  ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 14 календарных дней.  Всего отпуск продолжительностью 14 календарных дней.
Отпуск исчислять с 28 мая  2018 года по 10 июня  2018 года.

2. Выплатить единовременную выплату к ежегодному оплачиваемому отпуску в размере двухмесячного денежного вознаграждения.
3. На период ежегодного оплачиваемого отпуска Бурачкова А.И. назначить исполняющим обязанности председателя Думы Усть-Рубахинского муниципального образования заместителя председателя Горяйнову О.В.
Председатель Думы  Усть-Рубахинского

муниципального образования

А.И.Бурачков